
PATRUUNAPESÄKALVAIMET - MANSON PRECISION RIMLESS RIFLE
CARTRIDGE, .223 WSSM FINISHER

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Keskisytytteisten kalvaimet

Erinomainen laatu Reamers Nykyään Manson avulla voit tuottaa tarkkoja
Chambers

MANSON PRECISION patruunapesän kalvaimet, kymmeniä eri kaliipereja.

Ominaisuudet

Nimi: MANSON PRECISION RIMLESS RIFLE CARTRIDGE, .223 WSSM FINISHER
Valmistaja: MANSON PRECISION
Tuotenro: 513050007
Valm.nro: NONE
Patruuna: 223 WSSM (Winchester Super Short Mag)
Tyyli: Rimless Rifle
Toimituksen paino: 0.068kg
Toimituksen korkeus: 18mm
Toimituksen leveys: 20mm
Toimituksen pituus: 127mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Keskisytytteisten-kalvaimet
https://www.brownells.fi/RIMLESS-RIFLE-CARTRIDGES-Rimless-Rifle-Cartridge-223-WSSM-Finisher-MANSON-PRECISION-223-WSSM-Winchester-Super-Short-Mag-513050007
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Manson-Precision
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RIMLESS RIFLE CARTRIDGE MANSON PRECISION
RIMLESS RIFLE CARTRIDGE, .223 WSSM FINISHER
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit RIMLESS RIFLE CARTRIDGE, .223 WSSM FINISHER tuotteen Manson Precisionilta. Tämä
turvallisuusohjeopas on suunniteltu auttamaan sinua käyttämään tätä tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti EU:n yleisen
tuote turvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti. Lue tämä opas huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kaikki tämän tuotteen käyttäjät tuntevat perusaseiden turvallisuus säännöt.
Kohtele jokaista asetta kuin se olisi ladattu.
Säilytä patruunat turvallisessa ja kuivassa paikassa, poissa lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottuvilta.
Tarkista säännöllisesti patruunat mahdollisten vaurioiden tai vikojen varalta ennen käyttöä.
Noudata paikallisia lakeja ja sääntöjä aseiden ja ammusten käytön ja säilytyksen osalta.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai tapahtumista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä patruunaa aina yhteensopivassa aseessa, joka on suunniteltu .223 WSSM patruunoille.
Käytä asianmukaisia silmä ja korvasuojia aseita käyttäessäsi.
Älä ylitä suositeltuja kuormitusmäärityksiä aseellesi.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvallinen taustatuki ampumisen aikana.
Vältä vaurioituneiden tai kuluneiden aseiden käyttöä, sillä tämä voi johtaa toimintahäiriöihin tai
onnettomuuksiin.
Jos koet toimintahäiriöitä tai epätavallista käyttäytymistä patruunaa käyttäessäsi, lopeta sen käyttö välittömästi
ja hae ammattilaisapua.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja turvallinen ennen kuin käsittelet patruunoita.
Puhdista aseen kammiota varmistaaksesi oikean istuvuuden ja toiminnan.

Patruunan lataaminen:

Aseta .223 WSSM patruuna aseen kammioon.
Varmista, että patruuna on istutettu kunnolla ja turvallisesti.

Patruunan ampuminen:

Tarkista, että ase on suunnattu turvalliseen suuntaan.
Aktivoi turvallisuusmekanismi, jos aseessasi on sellainen.
Valmistaudu ampumaan ottamalla vakaa ampumisasento.
Poista turvallisuus ja paina liipaisinta ampumiseen.

Ampumisen jälkeen:

Ampumisen jälkeen pidä ase suunnattuna turvalliseen suuntaan.
Odota hetki ennen kuin avaat toimintoa mahdollisten viivästyneiden laukausten varalta.
Tyhjennä käytetty patruunakuori ja tarkista ase mahdollisten vaurioiden tai toimintahäiriöiden varalta.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki käyttämättömät tai vanhentuneet patruunat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä patruunoita tavalliseen roskikseen; kysy paikallisia vaarallisten jätteiden hävittämisohjeita.
Varmista, että käytetyt patruunakuoret hävitetään turvallisesti ympäristön saastumisen estämiseksi.

Lisätietoja
Kaikissa turvallisuuteen tai tuotteeseen liittyvissä kysymyksissä ota yhteyttä asianomaisiin sääntelyviranomaisiin
alueellasi. Varmista aina, että noudatat paikallisia lakeja ja ohjeita tuoteturvallisuuden ja käytön osalta.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisemman ja miellyttävämmän kokemuksen RIMLESS
RIFLE CARTRIDGE, .223 WSSM FINISHER tuotteen kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen!
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